伺服驱动器选型指南
RD
RD
多轴一体伺服驱动器
CoolDrive RD » 03
CoolDrive RD 系列
产品特点 ……………………………… 04
选型说明 ……………………………… 08
调试软件 ……………………………… 10
CoolDrive RD 多轴一体伺服订货数据
型号说明 ……………………………… 13
通用规格 ……………………………… 14
典型型号
CDRD-6A18-A01 选型信息 ……………………………… 16
CDRD-6A08-A01 选型信息 ……………………………… 18
CDRD-6A05-A01 选型信息 ……………………………… 20
CDRD-4A05-A11 选型信息 ……………………………… 22
目   录
04 « CoolDrive RD
RD
多轴一体伺服驱动器

多轴一体伺服RD
订货数据
型号说明
CoolDrive RD 多轴一体伺服
产品系列：六轴一体伺服、四轴一体伺服
电压等级：AC 200V
 CDRD - 6A18 - A01 - SD 1 - C00
1 3 52 4 6
CDRD 系列
电压等级
代号 说明
A01 三相，AC200V 级，7.5kVA
A11 单相，AC200V 级，4kVA
抱闸及动态制动功能
代号 说明
1 抱闸功能
3 抱闸 + 动态制动功能
产品定制号
代号 说明
C00 标准产品，可省略
C01~C99 定制产品
轴输出电流型号
代号 轴数 轴额定输出电流 [Arms]
6A18 6 轴 18.0 / 18.0 /10.0 / 5.0 / 5.0 / 5.0
6A08 6 轴 8.0  / 8.0  /  5.0  / 5.0 / 3.0 / 3.0
6A05 6 轴 5.0 / 5.0 / 5.0 / 3.0 / 3.0 / 3.0
4A05 4 轴 5.0 / 5.0 / 5.0 / 2.0
编码器接口
代号 说明
SD 串行异步总线
14 « CoolDrive RD
多轴一体伺服RD
订货数据
控制电源输入
电压 24VDC
电流（不含抱闸） 0.5A
轴抱闸
输出电压 24VDC
轴抱闸输出最大电流 1.0A
轴 I/O 接口（DI）
支持功能 正负硬件限位，原点开关等
通道数 3
控制通讯接口 -EtherCAT
设备配置文件 IEC61800-7 Profi le type1（CiA402），CoE(CANopen over EtherCAT)
通讯对象 PDO(Process Data Object)、SDO(Service Data Object)
最小通信周期 250μs
操作模式
规划位置模式（PP）、原点复位模式（HM）、周期同步位置模式（CSP）、
周期同步速度模式（CSV）、周期同步转矩模式（CST）
调试通讯
通讯接口 RS485，通信速率 460800bps
调试软件 DriveMaster
编码器
编码器接口 串行总线编码器（TAMAGAWA）
STO/ 告警
STO/ 告警输出接口 STO1，STO2 输入，STO 触发输出，任意轴告警信号输出
其它
动态制动 可选